DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
EXPERIÊNCIAS E REFLEXÕES DE ESTUDANTES DA UFPR DO CURSO DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS EXATAS de autoria de ANA JULIA VIOLA GOULART,
DANIELA FERNANDA JAHN, NATANI LIMA FLAUZINO, MARA FERNANDA PARISOTO,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84943

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84943